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V NIEDZIELA ZWYKŁA -  7.02.2016 

(Iz 6,1-2a.3-8; Ps 138; 1Kor 15,1-11; Łk 5,1-11) 

                

 „ODTĄD LUDZI BĘDZIESZ ŁOWIŁ”  
  
Myślę, że chyba każdy z nas kiedyś pracował, lub miał różne 
obowiązki – był zatrudniany przez inną osobę – podobnie jak 
Piotr; myślę, że każdy z nas doświadczył trudu pracy. Pracę daje 
nam jakiś człowiek i człowiek również za tę pracę wynagradza. 
Ale dziś należy nam sobie uświadomić, że każdy z nas ma 
również swoje powołanie, oprócz swojej pracy, także każdy z nas jest powołany – powołany jak Piotr, a 
powołaniem tym obdarza Bóg, i Bóg za nie wynagradza. To sam Chrystus powołuje każdego z nas, ciebie i 
mnie, i Chrystus powołuje w ten sam sposób, jak powołał, św. Piotra.  
To Chrystus, każdemu z nas mówi te same słowa, które wypowiedział na jeziorem Genezaret: “Wypłyń na 
głębię i zarzuć sieci”. W tym wezwaniu, w tym skierowaniu powołania do każdego człowieka, są niejako dwa 
oddzielne zadania. 
Pierwszym z tych zadań jest to, by po prostu odbić swoją łodzią życiową od brzegu, wyjść z płytkiego 
chrześcijaństwa, być może z mielizny, na głębię, do solidnego, głębszego życia chrześcijańskiego. 
Drugim zadanie jest: “…i zarzuć sieci”, to znaczy: byś wykorzystał wszystkie swoje środki: swój czas, swoje 
zdolności, byś Chrystusowi przyniósł jak najlepsze i jak największe owoce swojej pracy, swojego codziennego 
życia chrześcijańskiego.  
Zapewne wielu z nas słyszało już w swoim sercu to wezwanie: “Wypłyń na głębię i zarzuć sieci”. I myślę, że 
może w twoim sercu rodzi się niejako – w pewnym sensie – bunt: słyszałem, ale jak do tej pory bez żadnego 
oddźwięku. I może w swoim sercu również bronisz się, jak Piotr; wymawiasz się, wskazując na dotychczasowy 
rezultat: Boże, całą noc łowiliśmy i nic tego, ani jednej ryby, cały nasz trud, cały wysiłek bezowocny. I może ty 
masz podobne odczucia, jak Piotr. I może w twoim sercu rozlega się głos Piotrowy: Tyle sił, tyle trudu włożone 
w swoje życie; może tyle troski i opieki w drugiego człowieka, w mojego najbliższego bliźniego – i nic. I – być 
może – mówisz: szkoda czasu, szkoda sił – to wszystko zbyteczne, bo – mimo starań – nie udało mi się być ani 
lepszym, mimo starań – nie udało mi się nikogo pozyskać dla Pana Jezusa; po prostu niczego nie ułowiłem.  
Jednakże i Piotr, w podobny sposób, się wymawiał. A wtedy Jezus milczał. Ale nie było to milczenie zgody, by 
Piotr nie wypłynął. Piotr doskonale zrozumiał wezwanie Jezusa Chrystusa i wyraźnie Mu odpowiedział: “Na 
Twoje słowo, Panie, jeszcze raz wypłynę i zarzucę sieci”. Widzimy, że gdy Piotr posłuchał Pana, wyciągnął całe 
mnóstwo ryb. I widzimy, że owoce były bardzo liczne, bo zaufał słowu Pana.  
Jakie jest chrześcijańskie powołanie? Z jednej strony bardzo proste, wydawałoby się banalne, a z drugiej 
strony bardzo wymagające i trudne. Nasze chrześcijańskie powołanie, to po prostu być dobrym człowiekiem i 
starać się o to, by innych dookoła siebie czynić dobrymi, by innych czynić lepszymi, właśnie swoim trudem, 
może swoją modlitwą – wtedy, gdy już nie pomaga ani dobre słowo, ani inny ludzki gest, wtedy tylko pozostaje 
modlitwa. Aby nadszedł upragniony skutek, trzeba spełnić warunek, który spełnił Piotr. Już nie należy nam 
wierzyć w swoją bezużyteczność, już nie wierz w swój brak sukcesów, w złe doświadczenia z poprzednich lat; 
już nie wierz samemu sobie, ale zaufaj Jezusowi i na Jego słowa po raz kolejny “wypłyń na głębię”...  
(homilie i rozważania) 

http://www.parafiaputney.co.uk/


6.02 Sobota   

 

V NIEDZIELA 

ZWYKŁA 

18:00 za dusze w czyśćcu cierpiące 

7.02 NIEDZIELA                          

 

 

19:00 - 

koronka do 

Bożego 

Miłosierdzia  

V NIEDZIELA ZW. 

DZIECI 

 

Wimbledon 

 8:30      

10:00   

11:30  

12:45 

 

 

18:00 

Dziękczynna 

Śp. Katarzyna i Franciszek Korneszczuk 

Śp. Edward Wojton w 2 r. śm. 

Dziękczynno – błagalna o potrzebne łaski dla 

Anety Tomasik z rodziną i dla Bożeny Tomasik z 

rodziną 

Śp. Piotr Pszczółka i śp. Stanisława i Henryk 

Lipińscy 

8.02 Poniedziałek        Dzień powszedni - 

k.zielony 

10.30 

19.00 

Śp. Helena Akseńczuk 

O zdrowie i Boże błog. dla Szymona w dniu 9 ur. 

9.02 Wtorek                                   Dzień powszedni - 

k.zielony 

10.30 

19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Śp. Mira Latoszek w 19 r. śm. 

10.02 Środa                POPIELEC -  

k. fioletowy 

10.30 

 

19.00 

O nawrócenie dla ludzi szerzących zgorszenie w 

naszej Ojczyźnie 

W intencji Marcina o rozwiązanie trudnych 

spraw 

11.02 Czwartek       NMP z Lourdes  10.30 

19.00 

Śp. Maria Cłapińska 

Śp Jadwiga Wojtkiewicz 

12.02 Piątek  

 

Dzień powszedni - 

k.fioletowy 

10.30 

19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Śp. Andrzej Żydło 

13.02 Sobota   

 

 

Dzień powszedni  

I Niedziela WP - 

k.fioletowy 

10.30 

18:00 

Za Parafian 

Śp. Józef Chmielowiec (25r. śm) 

14.02 NIEDZIELA                          

 

 

 

17.30 Gorzkie 

Żale 

I Niedziela WP  

DZIECI 

 

 

Wimbledon 

 8:30      

10:00   

11:30  

 

12:45 

18:00 

Śp. Jim 

Śp. Jerzy Szymaniak w 5r. śm. 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

Sebastiana Biegajło z okazji urodzin 

Śp. Anna i Walenty 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

dla Jakuba w 11 rocz. urodzin  oraz Pauliny w 25 

rocz. urodzin 

NABOŻEŃSTWA POKUTNE  W WIELKIM POŚCIE: 

 

- DROGA KRZYŻOWA - PIĄTEK -  o godz. 17.00 (dla dzieci)  

o godz. 10.00 i o 19.30 (dla dorosłych) 

- GORZKIE ŻALE  W NIEDZIELĘ - rano o godz. 8.10  

i wieczorem o 17.30 z wystawieniem Najświętszego Sakramentu 



WIELKI POST.  

Środą Popielcową  

Kościół katolicki  

rozpoczyna liturgiczny  

okres Wielkiego Postu. Jest to czas przygotowania 

do Wielkanocy, która w tym roku przypada 27 

marca. Wielkanoc jest liturgicznym przeżyciem 

największego i fundamentalnego wydarzenia 

chrześcijaństwa — Zmartwychwstania Jezusa 

Chrystusa, Syna Bożego, który stał się człowiekiem i 

umarł dla zbawienia wszystkich ludzi. 

Msze św. w Środę Popielcową z obrzędem 

posypania głów popiołem o godz 10.30 i 19.00 

 

WIZYTA DUSZPASTERSKA - KOLĘDA 2016. 

Trwają odwiedziny duszpasterskie. Zawsze staramy 

się telefonicznie informować  naszych Parafian 

kiedy i o której godzinie będzie wizyta. 

- 8 - 14 luty -  KT, SM 

- 22 - 29 luty - SM, CR, TW, SE 

 

BIURO PARAFIALNE.  

Na czas kolędy kancelaria czynna od poniedziałku 

do piątku w godzinach porannych po Mszy św. o 

godz. 10.30. Prosimy o zostawianie wiadomości jeśli 

nie możecie Państwo przyjść do biura w godzinach 

południowych. Zostawiając wiadomości na 

sekretarce telefonu proszę mówić wolno i wyraźnie. 

Zawsze powtórzyć 2 razy numer telefonu. 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA. Dorośli, którzy 
jeszcze nie przyjęli sakramentu bierzmowania 
proszeni są o kontakt z księdzem proboszczem. 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA  w środę,  

po Mszy św o godz 19.00. Zapraszamy! 

NIEDZIELNA KAWIARENKA czynna po Mszy św.  

o godz. 8.30, 10.00 i 11.30. Zapraszamy. 

 

ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH dla 

dorosłych i dla dzieci, odbędzie się w drugą 

niedzielę lutego tj. 14.02. po Mszy św. o godz 11.30. 

 

PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do nabywania  

„Gościa Niedzielnego”, „Małego Gościa 

Niedzielnego”, „ Miłujcie się” oraz  innych czasopism 

OFIARY ZŁOŻONE NA TACĘ: 

31 stycznia 2016r. 

- Putney i Wimbledon - £955.69 

- gift aid - £602.20 

Serdeczne Bóg zapłać za złożone ofiary. 

 
NAUKI PRZED CHRZTEM - Zapraszamy rodziców i 

chrzestnych, ktorzy pragną ochrzcić swoje dzieci w 

lutym i marcu na naukę chrzcielną 13 lutego i 12 marca 

o godz. 19.00 do kościoła. 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2016 

Narzeczonych, którzy  należą oficjalnie do naszej parafii 

(Lokalnej Polskiej Misji Katolickiej w Putney  

i Wimbledon) i w tym roku przystępują do sakra-mentu 

małżeństwa zapraszam  na katechezy przedmałżeń-

skie czyli bezpośrednie przygotowanie do zawarcia 

sakramentu małżeństwa. Przygotowanie rozpoczynamy 

w czwartek 10 marca na Mszy św. o godz. 19.00. 

Katechezy odbywać sie będą  w kolejne czwartki marca i 

kwietnia z przerwą świąteczną. Spotkania rozpoczy-

namy zawsze Mszą św. o godz. 19.00. Po Mszy św. 

chwila adoracji Najświętszego Sakramentu.  Mszę św., 

adorację i  katechezę traktujemy jako całość. Proszę 

dobrze zaplanować te czwartki. Jeśli są jakieś trudności 

to proszę ze mną rozmawiać. Zakończenie nauk 14 

kwietnia 2016. Proszę także pogłębiać swoją wiarę 

przez regularną modlitwę, uczęszczanie na Mszę św. 

i wsłuchiwanie się w Słowo Boże. 

 

PRZYNALEŻNOŚĆ DO POLSKIEJ PARAFII 

Każdy ochrzczony, wierzący i praktykujący katolik winien 

należeć do jakiejś parafii. Prosimy tych, którzy się 

jeszcze nie zapisali do parafii, aby to uczynili w 

najbliższym czasie. 

 

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA DLA 

ORGANIZATORÓW I UCZESTNIKÓW ZA UDZIAŁ W 

ZABAWIE. 

- dochód z zabawy dla dorosłych - £3.606.72 

- dochód z zabawy dla dzieci – £210 

Specjalne podziękowanie kierujemy do sponsorów za 

ich wkład oraz osób, które podjęły się zorganizować te 

zabawy - pani Eli (opiekunce ministrantów) i pani Iwonie 

(opiekunce Play grupy). Dziękujemy. 

 

  



Środa, 2 marca 
[Dzień spowiedzi (spowiedź najlepiej rozpocząć 
godzinę lub pół godz przed Mszą św)] 
 
Przed południem: Sakrament chorych dźwiga i 
zbawia. Dzień chorych (udzielenie sakramentu 
chorych), (odwiedziny u chorych w domach w 
czwartek i w piątek przed południem) 
 
10.30 Msza św dla chorych z udzieleniem Sakramentu 
Chorych 
 
15,00 Godzina Miłosierdzia (nabożeństwo) 
 
Po południu: Komunia św. zjednoczenie serc w 
miłości 
 
19,00 Msza św. z nauką ogólną, 
na zakończenie Mszy św. Nabożeństwo przebłagalne 
(krótkie) 
Po Mszy św. Sakrament chorych dla tych chorych 
którzy nie mogli przyjść rano 
 
Czwartek, 3 marca 
Miłosierdzie okazywane ludziom w różnych 
powołaniach; kapłańskim, zakonnym, małżeńskim i 
samotnym. (Odnowienie ślubów małżeńskich na 
każdej Mszy św.) 
(zapraszamy całe rodziny) 
 
10.30  Msza św z nauka ogólną 
 odwiedziny chorych w domach 
 
15,00 Godzina Miłosierdzia (nabożeństwo) 
 
19,00 Msza św. z nauką ogólną 
 
Piątek, 4 marca 
Zawierzenie Miłosierdziu Bożemu parafii i rodzin 
(zapraszamy całe rodziny; poświęcenie obrazów i 
błogosławieństwo rodzin obrazami) 
 
10.00  Droga Krzyżowa (w kościele) 
10.30 Msza św z nauka ogólną 
 odwiedziny chorych w domach 
 
15,00 Godzina Miłosierdzia (nabożeństwo) 
18,30 Droga Krzyżowa (w kościele) 
19,00 Msza św. z nauką ogólną 

 

ZAPRASZAMY!!! 

Program Misji Miłosierdzia  
(27 luty – 4 marca 2016r.) 
Prowadzi - O. Krzysztof Łaszcz SI 

 
Sobota, 27 lutego, msza niedzielna 
Godz. 18 – Msza św. na rozpoczęcie (Hymn do 
Ducha św, błogosławieństwo Ks Proboszcza, 
przekazanie stuły , czytania z Niedzieli Miłosierdzia) 
 
Niedziela, 28 lutego 
Bóg jest miłością (nauki wstępne) 
 
Porządek Mszy św. jak w każdą niedzielę: 
8.30;10.00; 11,30; 12,45; 18.00 
  
15,00 Godzina Miłosierdzia (nabożeństwo w 
kościele) 
 
(od poniedziałku do czwartku) 
Różaniec (jedna tajemnica) 15 minut przed każdą 
Mszą św. i wprowadzenie do Mszy św. 
 
Poniedziałek, 29 lutego 
Ufność naszą odpowiedzią na Bożą miłość 
 
10.30  Msza św z nauka ogólną 
 
15,00 Godzina Miłosierdzia (nabożeństwo w 
kościele) 
 
19,00 Msza św. z nauką ogólną 
Po  Mszy wieczornej – konferencja (nauka stanowa) 
dla małżonków i rodziców cz. I 
 
Wtorek, 1 marca 
Pokuta drogą do Miłosierdzia Bożego; (spowiedź 
rozpoczynamy w środę) 
 
10.30  Msza św z nauka ogólną 
 
15,00 Godzina Miłosierdzia (nabożeństwo) 
 
19,00 Msza św. z nauką ogólną 
Po  Mszy wieczornej - konferencja (nauka stanowa) 
dla małżonków i rodziców cz. II 
 
UWAGA!!! 
 
NA MISJACH DO ŚRODY NIE SPOWIADAMY!!! 
 

 


